
Zarządzenie Nr 118/2020 

Burmistrza  Miasta i Gminy Stepnica 

 z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenia 

placówki wsparcia dziennego na terenie Gminy Stepnica w 2021 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 190 ust. 1 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 821) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz 

uchwały Nr XV/170/20 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

„Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Stepnica ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji 

zadania publicznego z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenia 

placówki wsparcia dziennego na terenie Gminy Stepnica w 2021 r.  

§ 2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. organizacyjno-kancelaryjnych. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-30T12:18:19+0100




